herramientas@la-fontaine.com.ar

BLPAU32     1.00 Tubo A. IMPACTO E1" x 32mm Punta ALLEN        113.89       113.89  21.00

BLT30H     1.00 Tubo ALTO IMPACTO Enc.3/4" x 30mm HEX         45.80        45.80  21.00

10.00%

159.69      15.97        173.90

CIENTO SETENTA Y TRES CON 90/100

Subtotal Descuento Tasa Neto Gravado I.V.A.

21.00%        143.72        30.18

TOTAL

Son DOLARES:

Este comprobante está expresado en:DOLARES EEUU.CAE: 75426344853646

Fecha Vencimiento CAE: 28/10/2025

El total de este comprobante expresado en moneda de curso legal - Pesos Argentinos - considerándose un tipo de cambio